
Отдел образования администрации 
МР «Сухиничский район» 

Приказ 
№;-38-'ОД;( от 10.02.2022 г. 

Об итогах муниципального этапа областного 
конкурса профессионального мастерства 
педагогов образовательных учреждений 
«Я в педагогике нашел свое призвание.. .» 

В целях повышения социального статуса педагогов, активизации их 
творческого потенциала, совершенствования конкурсной деятельности и 
создания социально-педагогических условий для трансляции педагогических 
достижений педагогов района, их мотивации участия в инновационной 
деятельности, в период с 10 января по 10 февраля был проведен муниципальный 
этап областного конкурса профессионального мастерства педагогов 
образовательных учреждений «Я в педагогике нашел свое призвание...» (далее 
Конкурс). 

На основании решения жюри Конкурса (итоговый протокол от 10.02.2022г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Наградить почетными грамотами отдела образования администрации МР 

«Сухиничский район» и денежными премиями участников Конкурса: 
- Якушеву Анастасию Александровну - учителя русского языка и 

литературы МКОУ «Средняя школа №1», победитель (7000 рублей); 
- Щербакову Людмилу Владимировну - воспитателя МКДОУ «Детский сад 

«Родничок», победитель (7000 рублей); 
- Кудрякову Елену Вадимовну - учителя начальных классов МКОУ 

«Фролово-Горетовская основная школа», призер (4200 рублей); 
- Ильичеву Кристину Игоревну - учителя математики и информатики 

МКОУ «Средняя школа №2», призёр (4200 рублей); 
- Максутову Нину Сергеевну - воспитателя МКДОУ «Детский сад 

«Колокольчик», призёр (4200 рублей); 
- Комарову Елену Анатольевну - воспитателя МКДОУ «Детский сад 

«Сказка», призёр (4200 рублей); 
- Нестерову Юлию Юрьевну - воспитателя МКДОУ «Детский сад 

«Солнышко», призёр (4200 рублей). 
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений рассмотреть 

возможность дополнительного поощрения участников Конкурса. 
3. Объявить благодарность руководителям МКОУ «Средняя школа №2» 

(Бекренев В.Г.), МКОУ «Средняя школа №1» (Симоненков АЛ I.), МКОУ 
«Фролово-Горетовская основная школа» (Белова В.Б.), МКДОУ «Детский сад 
«Родничок» (Смирнова Л.В.), МКДОУ «Детский сад «Солнышко» (Черньппкова 
Т.И.) за качественную организацию проведения открытых уроков и занятий в 
рамках Конкурса. 



4. Районному методическому кабинету отдела образования (Булдыгерова 
А.В.) организовать работу по подготовке победителей Конкурса к участию в 
региональном этапе конкурса профессионального мастерства «Я в педагогике 
нашел свое призвание...». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


